关于何瀛老师 20 年班主任任职荣誉奖励申报的公示

根据西湖区教育局《关于做好 2024年西湖区中小学班主任

20年任职荣誉奖励申报工作的通知》（西教发〔 2024〕73号）文

件精神，经教师本人自主申报，学校审核，何瀛老师符合申报条

件，现将该教师的申报材料予以公示。

如对以上结果有异议的，请联系校长室，电话：56001508。

公示时间：7月 22 日-7 月 28 日。

后附：《申报表》

杭州市文理小学

2024 年 7 月 22 日

附件 1

《杭州市中小学 20年班主任荣誉证书》

申 领 表

工 作 单 位 杭州市文理小学

姓       名 何瀛

主管行政部门 杭州市文理小学

填 报 时 间 2024.07.13

杭州市教育局印制

填 表 说 明

1．本表供申领《杭州市中小学 20 年班主任荣誉证书》使

用。

2．本表原则上通过“杭州市教师职业生涯服务平台”直接

在网上填写，并上传本人近期电子身份照片（1寸免冠半身标

准像）。

3．本表所填内容须在单位公示。

4．本表由单位一式 2份正反打印，由申领人在本人签名栏

签名，单位在单位意见栏加盖公章。1份须存入本人人事档

案，1份单位留存。

5．部分栏目填写说明。

姓名：两个汉字的姓名，中间不需要添加空格。

工作单位：填写全称，与单位公章一致。

班主任龄：按实际从事班主任工作的时间计算，担任副班主

任、大队辅导员、团干部、专职学生辅导员、培训班班主任、心

理辅导站站长、年级（段）组长、学科教研组长、专业部主任、

中层干部、校级领导以及其他岗位的年限不予计入。

学历：博士研究生、硕士研究生、研究生班毕业、第二学士

学位、本科、大学专科、中专。

姓  名 何瀛 性别 男 出生年月 1981.06

学  历 本科 政治面貌 群众 参加工作时间 2004.08

实际班主任龄 20

教龄

（年）
20

其中在杭州市担任

班主任的工作年限
20

现聘任专业技术

职务及聘任时间
一级教师 2012.08

何时何校何专业

毕业（肄业）
2004.7 杭州市师范学院 小学教育专业毕业

所获最高荣誉 杭州市西湖区教育系统先进工作者

班主任工作特色

概述（近 5 年，

500 字以内）

自 2004年大学毕业以来，便投身于班主任岗位。始终致力

于班级建设的全面优化与创新发展。其教育理念核心在于，通

过精心选拔和培养一支高效、负责任的班干部队伍，作为班级

自治的中坚力量，以此为依托，激发每位学生的潜能，培养他

们的领导力、团队精神以及解决问题的能力。

在信息化时代背景下，该教师积极探索并运用现代通讯技

术，如班级圈、微信群及班级优化大师，这些平台不仅成为了

家校沟通的桥梁，也促进了家长对孩子在校情况的实时了解与

互动参与。此外，他还尤为重视假日小队的创建与活动组织，

鼓励学生们走出课堂，参与社会实践与志愿服务，这不仅增强

了他们的社会责任感，还有效锻炼了学生的自主学习、团队协

作及项目管理能力。多年来的辛勤耕耘换来了累累硕果，他所

带领的班级在各类评比活动中屡获佳绩，无论是教室创意布置

大赛，还是集团运动会、区级优秀小队评选、最美图书角设计

比赛，都见证了孩子们的成长与班级的凝聚力。

从文三街小学起步，到文苑小学、文理小学的辗转任教，

无论工作地点如何变迁，他始终以高度的责任心和饱满的热情

积极响应学校的各项号召，坚决服从安排，哪里有需要，哪里

就有他的身影。

班主任工作履历

工作单位
任教学科

（专业）
担任年级班级

担任年限

（何年何月至何年何月）
证明人

杭州市文三

教育集团文

三街小学

语文
四（3）-五

（3）
2004.08-2006.07 李秀娣

杭州市文三

教育集团文

三街小学

语文
四（4）-六

（4）
2006.08-2009.07 许虹

杭州市文三

教育集团文

苑小学

语文
四（3）-六

（3）
2009.08-2012.07 张忠华

杭州市文三

教育集团文

苑小学

语文
三（2）-四

（2）
2012.08-2014.07 杜瑛

杭州市文三

教育集团文

苑小学

语文
四（2）-五

（2）
2014.08-2016.07 张忠华

杭州市文三

教育集团文

理小学

语文
三（6）-四

（6）
2016.08-2018.07 许虹

杭州市文理

小学
语文

五（6）-六

（6）
2018.08-2020.07 许虹

杭州市文理

小学
语文

三（3）-六

（3）
2020.08-2024.07 许虹

合计担任班主任年限 20 本人签名

师德

鉴定

经学校党组织审查，该教师近 5 年内无严重违反师德师风的行为。

校党组织书记签名：

（校党组织盖章）

年    月    日

所在学

校意见

经学校审核，该教师符合《杭州市中小学 20 年班主任荣誉证书》申领条件。

（其申领材料于    年   月   日至    年   月   日在本单位内进行公示，

公示期间无异议。）

校长签名：

（单位公章）

年    月    日

主 管

行 政

部 门

意 见

（公章）

年    月    日

备注